1

证券代码：603768         证券简称：常青股份        公告编号：2020-051

合肥常青机械股份有限公司

关于投资设立全资子公司的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资情况概述

近日，合肥常青机械股份有限公司（以下简称“公司”）利用自有资金，在

安徽省亳州市蒙城县设立全资子公司蒙城常顺汽车部件有限公司，该子公司已经

完成工商注册登记并取得了电子营业执照。

根据《公司章程》的规定，本次对外投资事项无需提交公司董事会、股东大

会审议。

本次对外投资事项不涉及关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理

办法》规定的重大资产重组。

 二、投资标的的基本情况

1、名称：蒙城常顺汽车部件有限公司

2、统一社会信用代码：91341622MA2WCP2143

3、住所：蒙城县经济开发区南区经七路西侧红旗河北侧

4、法定代表人：吴应举

5、注册资本：3000 万元人民币

6、公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

 7、公司经营范围：汽车零部件、模具研发、生产、销售与技术咨询；钢材

加工（仅限物理加工）、销售及技术咨询；汽车配件表面加工、集中配送、生产、

2

销售；机械及零部件加工、制造；房屋租赁；机械设备租赁；普通货物仓储服务

（不含危险化学品等需许可审批的项目），光伏发电、电力销售。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动） 。

三、对外投资的目的、风险和对公司的影响

1、对外投资的目的

随着公司发展战略及业务布局的需要，结合当前行业发展趋势，公司设立了

蒙城常顺汽车部件有限公司，此公司的设立有利于公司做大做强主业，实现公司

发展目标，形成新的利润增长点。

2、对外投资存在的风险

本次投资可能在资源配置、人力资源方面存在风险，公司将不断完善子公司

的法人治理结构，加强内部管理机制的建立和运行，并建立完善的内部控制流程，

积极防范应对上述风险。

3、对外投资对公司的影响

本次对外投资使用自有资金，不会对公司正常的运营资金产生影响。若未来

项目顺利实施则能进一步增强和提升公司的盈利能力。

四、备查文件

蒙城常顺汽车部件有限公司工商营业执照

特此公告。

   合肥常青机械股份有限公司

     董事会

    2020年11月2日